Indicação de nº 34/2020, de 22 de setembro de 2020.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
          Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

O Vereador José Roberto de Paula, que esta subscreve, vem solicitar ao Executivo Municipal, para que o Executivo Municipal faça a poda ou contenção de três árvores na praça barão de Santa Bárbara próximo ao Quiosque que esta localizado na mesma.

Justificativa: Que as mesmas estão oferecendo risco de queda sobre o quiosque ou mesmo de cair sobre algum usuário da praça.

Sala das sessões, 22 de setembro de 2020.

____________________________________
José Roberto de Paula
Vereador